
Dodatek  č. 10

ke smlouvě  č. 11002505  o odvozu  a likvidaci  separovaného  odpadu

ze dne 20. 7. 1998,  ve znění  dodatku  č. 4 ze dne 1. 5. 2004,

dodatku  č. 2 ze dne 15. 12. 2006,  dodatku  č. 3 ze dne "l. 2. 2007,

dodatku  č. 4 ze dne 2. 1. 2008,  dodatku  č. 5 ze dne 15. 1 'I. 2010,

dodatku  č. 6 ze dne 8. 3. 2012,  dodatku  č. 7 ze dne 22. 4. 2020,

dodatku  č. 8 ze dne 29. 3. 2021 a dodatku  č. 9 ze dne 27. 4. 2021,

ev. č. Centrální  evidence  smluv  Ministerstva:  980007

(dále  jen,,Smlouva")

Smluvní  strany:

AVE  Pražské  komunální  služby  a.s.

společnost  zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,

oddíl  B, vložka  24039

Se sídlem:  Pražská  1321/38a,  102  00 Praha  10

Provozovna:  Ke Kab!u  289/7,  'l 02 00 Praha  10

IČO:  07725680

DIC:  CZ07725680

Zastoupena:  Ing. Martin  Mysliveček,  člen představenstva

Dagmar  Bočková,  vedoucí  obchodního  oddělení,  na základě  plné

moci

Bankovní  spojení:  1387533569/2700

Tel.:  

E-mail:  

(dále  jen,,Organizace")

a

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

Se sídíem:  Vršovická  1442/65,  10010  Praha  10

00164801ICO:

Číslo  účtu:

Zastoupena:

7628001/0710

Ing. Martina  Setzerová,  ředitelka  odboru  provozního  a správy  majetku

(dále  jen,,Ministerstvo")

(Ministerstvo  a Organizace  společně  dále  též,,Smluvní  strany")

uzavírají  v souladu  s ustanovením fi 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.,

občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpísů  (dáíe  jen,,občanský  zákorík"),

tento  Dodatek  č. 10 ke Smlouvě  (dále  jen,,Dodatek")

l,tíku



l.

Účel  a předmět  Dodatku

1. Smluvní  strany  spolu  dne 20. 7. 1998  uzavřely  Smlouvu,  vedenou  v Centrální  evidenci

smluv  Ministerstva  pod  ev. č. 980007,  jejímž  předmětem  je v souladu  čl. I. Smlouvy  závazek

Organizace  zajišt'ovat  pro Ministerstvo  svoz  odpadu  specifikovaného  vtéto  Smlouvě.

Smlouva  byla  následně  upravena  dodatkem  č. 1 ze dne  1. 5. 2006,  dodatkem  č. 2 ze dne

15. 12. 2006,  dodatkem  č. 3 ze dne  1. 2. 2007,  dodatkem  č. 4 ze dne  2. 1. 2008,  dodatkem

č. 5 ze dne 15. 11. 20'10, dodatkem  č. 6 ze dne 8. 3. 2012,  dodatkem  č. 7 ze dne

22. 4. 2020,  dodatkem  č. 8 ze dne  29. 3. 2021 a dodatkem  č. 9 ze dne  27. 4. 2021.

2. Ustanovení  Smlouvy  umožňují  Smluvním  stranám  upravit  cenu  plnění  dle  Smlouvy

pro další  období  o valorizační  koeficient  vyhlášený  Českým  statístickým  úřadem.  Přítom

průměrná  roční  míra  inflace  za  rok 2021  oficiálně  uveřejněná  Českým  statistickým

úřadem  na příslušném  odkazu:  https://www.czso.cz/csu/czso/infIace  spotrebitelske  ceny

činíla  3 8 o/o.

3. Smluvní  strany  se proto  dohodly  na uzavření  tohoto  Dodatku,  kterým  dojde  k úpravě  ceny

za poskytované  služby  dle  Smlouvy,  resp.  dle Přílohy  č. 1 Smlouvy,  a to v rozsahu  dle  odst.

2 tohoto  článku.

u.

Změny  Smlouvy

'I. Smluvní  strany  se dohodly  na úpravě  Smlouvy  tímto  Dodatkem  tak,  že se původní  Přílohy

č. "I až 3 Smlouvy  nahrazujínovým  zněním  Příloh  č. 'I až 3 Smlouvy,  které  tvoří  Přílohy

č. 1 až 3 tohoto  Dodatku.

2. Smluvní  strany  tímto  dále  staví  najisto,  že nové  ceny  plnění  dle tohoto  Dodatku  budou

pro Smluvní  strany  závazné  počínaje  1. 4. 2022.

3. Ustanovení  Smlouvy  neupravená  tímto  Dodatkem  zůstávají  v platnosti  beze  změny.

lll.

Závěrečná  ustanovení

1. Ukáže-li  se některé  z ustanovení  tohoto  Dodatku  zdánlivým  (nicotným),  posoudí  se vliv  této

vady na ostatní ustanovení Dodatku nebo Smlouvy podle @ 576 občanského zákoníku.
Veškerá  práva  a povinnosti  vyplývající  z tohoto  Dodatku  přecházejí,  pokud  to povaha

těchto  práv  a povinností  nevylučuje,  na právní  nástupce  Smluvních  stran.

2. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem  jeho  uveřejnění  vlnformačním  systému  registru  smluv  zejména  dlezákona

č. 340/20"15  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto

smluv  a o registru  smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,zákon  o registru

smluv").  Uveřejnění  tohoto  Dodatku  v registru  smluv  dle zákona  o registru  smluv  zajistí

Ministerstvo.

3. Organizace  dále  výslovně  prohlašuje  a bere  na vědomí,  že tento  Dodatek  nepředstavuje

jeho  obchodní  tajemství  ve smyslu  ustanovení  e) 504 a násl. občanského  zákoníku

ani neobsahuje  jeho  Důvěrné  informace.

2/3



4. Tento  Dodatek  byl  vyhotoven  ve  3 stejnopisech,  každý  s platností  originálu,

z nichž  2 si ponechá  Ministerstvo  a 1 vyhotovení  obdrží  Organizace.

5. Nedílnou  součást  tohoto  Dodatku  tvoří:  Příloha  č. 1

Příloha  č. 2

Příloha  č. 3

Specifikační  a výpočtový  list,

Seznam  svozových  míst,

Seznam  vlastníků  odpadu.

6. Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí

a na důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Organizace:

i S -03- 2022
V Praze,  dne

AVE  Pražsk-  unální  služby  a.s.

Ing. Ma,r'4 Mysliveček

člen 5ředstavenstva

AVE  Pražské  komunální  služby  a.s.

Dagmar  Bočková

vedoucí  obchodního  oddělení

Ministerstvo:

ťO -03- 2022
V Praze,  dne

Česká  repubíika  -  Ministerstvo  životního

prostředí

Ing. Martina  Setzerová

ředitelka  odboru  provozního  a správy

majetku

na základě  plné  moci

o 3/3



Specifikační  a výpočtový  list  - vzor  ZoO  1. 1.2021

a Příloha  č. I ke smlouvě  Č. 1"l002505/01.04.2022

řní  a výpnřÝový  liqt

Služby  A

I100  I plast  "I x týdně  (52/rok)

2401  tetra  Ixtýdně  (52/rok)

1100  I sklo  měsíčně  (1 2/rok)

MnožstvUMJ

2 JV

I JV

I JV

Jednotková  cena

za 81užby  A

(v CZK bez DPHi)

14.522,40

2.725,08

2.547,12

Interní  číslo

smlouvy

2916116031

2916116032

2916116033

Služby  B

14 00 I kovy,  svoz

Množství/MJ

I JV

Jednotková  cena

za Služby  B

(v CZK  bez  DPH)

O,OO

Interm  číslo

smlouvy

2916116034

Služby  - nakládání  s odpadem

200139  Plasty

150105  Kompozitní  obaly

2001  C)2 Sklo

150104  Kovové  obaly

Množství/MJ Jednotková  cena

za nakládám  s odpadem

(v CZK  bez  DPH)

O,OO

O,OO

O,OO

O,OO

Interní  číslo

smlouvy

29161  í603í

2916116032

2916116033

2916116034

') Objednatel  bere  na  vědomí,  že Jednotková  cena  za Služby  A je  uvedena  jako  cena  za I rok  poskytovám  služby

zhotovitelem  za  jednu  jednotku  výkonu  (JV),  přičemž  částka  uvedená  na faktuře  bude  odpovídat  násobku  poměrné

výše  Jednotkové  ceny  za Služby  A dle  fakturačmho  období  a skutečnému  počtu  jednotek  výkonu.

Fakturačm  období: Kvartálně

Stránka  1 z 1



eznam  svozových  míst  - vzor  ZoO  1.1.2021

'říloha  č. 2 ke smlouvě  č. 11002505/01.04.2022

m qvnynvýrh  míqt

vozové  místo  pravídelného

íozu  odpadu

Císlo  Císlo

popisné  oríent.

raha10,Vršovická  1442  65

u objektu  - vjezd  z Kodaňské  ul.

u objektu  - vjezd  z Kodaňské  ul.

u objektu  - vjezd  z Kodaňské  ul.

Číslo  Počet  Typ  Nádoba  Roční  Den

dodat.  nádob  ke  nádob  ke  v nájmu  přepočet  svozu

SVOZLI  SVOžu  SVOZu

2  US1100GE  ANO  52  po

1 US240T  ANO  52  so

1 GCS1IOOG  NE 121.út

Sezóna

SVOZu

Kód

odpadu

200139

Interní  číslo

smlouvy/

objednávky

2916116031

150105  2916116032

200102  2916116033

im  e,vmnvýrh  rnÍqŤ

vozové  místo  pro  nepravidelný

voz  odpadu

raha  10,  Vršovická

u objektu  - vjezd  z Kodaňské  ul.

Číslo

popisné

Číslo

orient.

1442  65

Číslo

dodat.

Počet

nádob  ke

SVOžu

1

1

Typ  Název  Nádoba  Roční

nádob  ke  nádoby  v nájmu  přepočet

SVOZu  SVOžu

LOS  Volně  NE  0

GCal100ZO  Zvonovýkont.  ANO  0

(spod.výsyp) 11m3  žel.

O.

Kód

odpadu

150104

150104

Interní  číslo

smlouvy/

objednávky

2916116034

2916116034

Stránka  I z 1



ieznam  vlastníků  odpadu  - vzor  ZoO  1.1.2021

)říloha  č. 3 ke smlouvě  č. 1"l002505/01.04.2022

iaZnam  vlastríkíndparlu

íterníčíslo  IČO Název  Lllíce

mlouvy

916116031  00164801  MINISTERSTVOŽIVOTNÍHO  Vršovická

PROSTŘEDÍ

916'116032  00164801  MINISTERST\/0ŽIVOTNÍHO  Vršovická

PROSTŘEDÍ

916116033  00164801  MINISTERSTVOŽIVOTNíHO  Vršovická

PROSTŘEDÍ

916116034  00164801  MINISTERSTVOŽIVOTNÍHO  Vršovická

PROSTŘEDÍ

Č.p.  Č.o.  Č.dod.  Město

65  Praha  10

65  Praha  10

65  Praha  íO

65 Praha  10

Místní  část  PSČ  IČP

10I  OO

10I  OO

101 00

101 00

IIČP

1648011

1648011

1648011

1648011

IČZ

Stránka  1 z 1


